平成 25年 10月 1日

各 位

 会 社 名 IJTテクノロジーホールディングス株式会社

 代表者名 取締役社長 清水 康昭

 （コード：7315 東証第二部）

 問合せ先 専務取締役 増田 克己

 （TEL. 03－5715－2681）

組織制定並びに人事発令について

 本日設立した「IJTテクノロジーホールディングス株式会社」は、10月 1日付で下記の通り、組織

制定並びに人事発令を行いましたのでお知らせ致します。

記

１．組織

会長

社長

ｸﾞﾙｰﾌﾟ各社

内部監査室

経営企画本部 管理本部

経営企画部 総務部

営業推進本部

本部統括

２．人事発令

【取締役】

新職務 旧職務（兼務） 氏名

取締役会長 株式会社アイメタルテクノロジー代表取締役会長 鈴木 浩

代表取締役社長 （自動車部品工業株式会社代表取締役社長） 清水 康昭

専務取締役

本部統括

テーデーエフ株式会社専務取締役 増田 克己

取締役 （株式会社アイメタルテクノロジー代表取締役社長） 大岡 信一

取締役 （テーデーエフ株式会社代表取締役社長） 佐々木 誠

取締役 （自動車部品工業株式会社取締役専務執行役員） 伊藤 正敏

取締役 （自動車部品工業株式会社取締役専務執行役員） 境 琢磨

取締役 （株式会社アイメタルテクノロジー専務取締役） 齋藤 誠

【監査役】

新職務 旧職務（兼務） 氏名

常勤監査役 いすゞ自動車株式会社取締役常務執行役員 山田 勉

監査役 （いすゞ自動車株式会社常務執行役員） 本木 潤

監査役 （いすゞ自動車株式会社執行役員） 宮崎 健司

監査役 （自動車部品工業株式会社監査役） 土屋 市郎

【執行役員】

新職務 旧職務（兼務） 氏名

上席執行役員

営業推進本部長

（自動車部品工業株式会社取締役常務執行役員） 玉置 知久

上席執行役員

営業推進副本部長

テーデーエフ株式会社常務取締役 松嶋 健二

執行役員

管理本部長兼総務部長

いすゞ自動車株式会社 甲山 博敏

執行役員

経営企画本部長

いすゞ自動車株式会社 隼田 昌広

【部室長】

新職務 旧職務（兼務） 氏名

内部監査室長 （株式会社アイメタルテクノロジー執行役員） 手鹿 巌

経営企画部長 自動車部品工業株式会社経営企画部担当部長 黒崎 秀信

以上